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Kontrolrapporten er ændret den 6. juni 2023
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: i kølerum fremstår hylder
med ansamlinger af snavs på underside. Ved opvaskeområde
fremstår vægge og gulve snavsede med tykke ansamlinger af
snavs på gulv og indtørret snavs på vægge. I lagerområde med
kølerum ses der snavs og indtørret fedt omkring dejmaskine,
og der ses en pøl af væske på gulvet. På lager, hvor der
opbevares en isterningmaskine fremstår hele lokale med et
tykt lag snavs og støv, på fyr, gammelt inventar, rørføring o.l.
Under inventar i køkken fremstår kanter ved gulv og vægge
med ansamlinger af snavs. I køkken findes der 2 døde
kakerlakker på gulvet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det kan jeg godt
se. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
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bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: i kælder, hvor der opbevares fustager med øl og postmixanlæg med mix til sodavand er
der hul i net foran vindue, ud mod lyskasser i gadeniveau. Virksomheden havde følgende bemærkninger: det
siger vi videre. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand. Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og
være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest
muligt.
Følgende er konstateret: Gulv i opvask og køkken fremstår flere steder med revner. Bordplade i opvaskeområde
fremstår på underside med råd, således at pladen smuldrer. I opvaskeområde fremstår vægge med afskallende
maling, over beklædning med stål. På lager ud mod kølerum fremstår lister ved gulv og vægge løse, således at
disse opsamler snavs. Gulv i lokale med isterningmaskine fremstår ikke muligt at renholde, da det fremstår som
råt beton. I lokale med fustager ses en massiv mængde med uvedkommende inventar, der gør det vanskeligt at
renholde området. Virksomheden havde følgende bemærkninger: det siger vi videre.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og nedkøling. Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning og nedkøling siden seneste tilsyn.
Følgende er konstateret: virksomheden har den. 22. januar 2023 1 gang kontrolleret pH-værdi på syltede
rødlæg, denne er målt til 7. Virksomheden har mistet deres pH-måler og kan ikke redegøre for pH-værdi på
syltede rødløg, der har en holdbarhed på op mod 15 dage.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for holdbarhed på spiseklare fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
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kontrolrapport.
Ydet konkret vejledning om ophængning af kontrolrapport, således at denne kan er ophængt i øjenhøjde, så den
er læsbar i sin helhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer iflg. cvr.dk.
Ydet konkret vejledning om tilretning af p-nummer, da denne ligger på ejers hjemmeadresse.
Der er taget billeder af forholdene som dukumentation.


